ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово, ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2019 года			                    		         № 497/70

О результатах по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3

[bookmark: _GoBack]           На основании первых протоколов участковых  избирательных комиссий об итогах голосования по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3, сводной таблицы,  комиссия установила, что в голосовании на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва приняли участие в голосовании 496 избирателей или 42,39 % от числа избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования.
	В соответствии со статьей 70, 72 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», действуя на основании постановления территориальной избирательной комиссии Березовского района от 11 июня 2019 года № № 437/6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 3 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия  Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Березовского района об итогах голосования.
3. Установить, что в Совет депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 избраны: депутаты: Меньшиков Дмитрий Михайлович, Фомина Наталья Борисовна, получившие наибольшее по отношению к другим кандидатам количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании
4. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования городское поселение Березово.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в разделе «Выборы 2019»

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района							Т.Г. Слинкина

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии
Березовского района						          И.В.Франовская